令和元年7月29日
会 員 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　長　星 野 正 俊

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記のとおり「遠賀中間薬剤師会学術研修会」のご案内がありましたのでお知らせいたします。受講希望の方は、遠賀中間薬剤師会に直接FAX(281-2220)またはメールでお申込み下さい。
	｢遠賀･中間薬剤師会研修会｣開催について(ご案内)

春寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご支援、ご指導を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、研修会を下記日程にて開催いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。
準備の都合上、参加者名を8月17日(火)までに遠賀･中間薬剤師会事務局までＦＡＸまたはメールにてご連絡ください。
記

日  時  ：　令和元年８月２３日(金)　　１９：３０～２１：２０
場  所  ：　遠賀・中間薬剤師会館　３階ホール
[bookmark: _GoBack]内  容  ：　『地域包括ケア時代の保険薬局の役割』～CompRete･Tritonについて～
　　　　　　　　富田薬品株式会社　医薬マーケティング部
プライマリーリエゾン推進課
　　　　　　　　　　専任次長　丸野　雅幸　氏
　　　　　　　　遠賀･中間薬剤師会　田中宏樹先生
会　費　：　非会員、他地区会員 ： １,０００円
＊福岡県薬剤師会の研修カードを必ずご持参ください。(日本薬剤師研修センター研修単位申請中：１単位)
　　研修カードをお持ちでない方(病薬会員・非会員)は、当日薬剤師免許番号を記載して頂き単位シールを
発行致しますので、必ず明記されたもの(薬剤師免許証写し､研修センター認定薬剤師証の写し等)をご
持参ください。薬剤師免許番号を確認できない方は、受講シールを配布しませんのでご了承ください。
＊当日は、軽食をご用意しております。

❖8/23遠賀･中間薬剤師会研修会❖
〔遠賀･中間薬剤師会事務局〕E-mail:on57-yk08@siren.ocn.ne.jp
FAX:093-281-2220　TEL:093-281-2221
薬局名　　　　　　 　　　　　　　　　　※非会員の方は、研修シールの要・不要をご記入下さい。

	氏　名
	会員種別
	薬剤師番号
	研修シール

	非会員 ・ 他地区会員

	要・不要

	非会員 ・ 他地区会員

	要・不要

	非会員 ・ 他地区会員

	要・不要